

ANA SAYFA

HABERLER

BASINDA TES

VİDEOLAR

MEVZUAT

HUKUK

SENDİKAL ÇALIŞMALAR

EYLEMLERİMİZ

ŞUBELER

YÖNETİM

ANKETLER

YAYIN ARŞİVİ

YAYINLAR



EĞİTİM ve TOPLUM



TES TANITIM FİLMİ



SON VİDEOLAR

GENEL BAŞKAN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASININ AÇILIŞINDA KONUŞTU

Hükümet Sözcüsü mü? Sendika Başkanı mı?

ŞUBELERDEN HABERLER

HALİDE İNCEKARA MI KAPKARA MI?

Oy Sayısı : 28

Yayın Tarihi
15.12.2010 - 09:25
Okunma Sayısı
3,525

Yazdır



Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Konuk'un, 15.12.2010 tarihinde yaptığı basın açıklamasıdır.

HALİDE İNCEKARA, ÖĞRETMENLERDEN ÖZÜR DİLEMELİDİR

TBMM Kayıp Çocukları Araştırma Komisyonu Başkanı AKP Milletvekili Halide İncekara'nın yaptığı açıklamalar, eğitim camiasında infiale neden oldu. Sendikaları farklı olduğu için, öğretmenler odasında çaydanlıkları farklı olan öğretmenler olduğunu iddia eden İncekara'nın, "Öğretmenler odasında çaydanlıkları ayrı olan öğretmenlerin, sınıfa girdiğinde çocuğa şiddet uygulamayacağını düşünmek mümkün mü?" diye sorması şaşkınlık yarattı.



Öğretmenleri rencide eden açıklamalarda bulunan İncekara, anlaşılan o ki, eğitime, eğitimcilerle çok uzak bir milletvekili. Şöyle ki; İncekara'nın sözlerinden sendikaları farklı olan öğretmenlerin birbirlerine adeta düşman olduklarını, hatta bu düşmanlığı çaydanlıklarını ayırmaya kadar götürdüklerini anlıyoruz. **Bunun gerçeğe uzaktan yakından ilgisi yoktur. Sendikaları hedef alan bu açıklama, sığ bir düşüncenin ürünüdür.**

Sendikalar; öğretmenleri bölen, ayırıştırıcı değil, bütünleştiren örgütlerdir. Sendikaları farklı olduğu için ayrımcılık yapan da öğretmenler değil; onları öğretmenler odasında sözleşmeli, ücretli, kadrolu şeklinde bölük, pörçük eden, öğretmenlere baskı ve dayatmalarda bulunan, sendikasında dolaylı öğretmeni ezen, horlayan, dışlayan siyasi erk'tir. Ne yazık ki siyasi iktidar, "kendi yandaşım olsun" mantığıyla hareket etmekte ve öğretmenleri sendikalarına göre ayırmaktadır.

Halide İncekara, MEB'de kaç şube müdürünün görevlendirme yoluyla görev yaptığını, 76. madde ile kaç yandaşını atandığını, kaç yöneticinin çapraz görevlendirme ile farklı il ve ilçelerde görevlendirildiğini ve bunların hangi sendikaya üye olduğunu bilmekte midir? Halide İncekara, kadrolu ve sözleşmeli öğretmenler üzerinde hangi baskıların yapıldığından, bu baskılar sonucunda eğitim çalışanlarının hangi sendikaya üye olduklarından ve bu şekilde "işimi yaptırabilirim" diye düşünmek zorunda kaldıklarından haberdar mıdır? Halide İncekara, iktidara uzak olarak değerlendirilen bir kısım sendika yöneticisine tarafı soruşturmalar yapıldığından, hatta yöneticilerin sürgün edildiklerinden bilgi sahibi midir?

Öte yandan İncekara'nın, "öğretmenler odasında çaydanlıkları ayrı olan öğretmenlerin, sınıfa girdiğinde çocuğa şiddet uygulamayacağını düşünmek mümkün mü?" şeklindeki sorusu da çarpık bir zihniyetin yansımasıdır. İncekara'nın böyle bir çıkarımı nasıl yaptığını anlamak mümkün değildir. Öğretmenleri şiddet uygulamakla suçlayan İncekara, hangi gerekçelere dayanarak bu sonuca vardığını açıklamak zorundadır. Halide İncekara, bildiği birkaç örnekten hareketle, tüm öğretmenleri şiddet yanlısı olarak göstermektedir. Biz Halide İncekara'dan hareketle, tüm milletvekillerini öğretmen düşmanı olarak göremeyeceğimiz gibi, İncekara'da birkaç örnekten hareketle böylesine mantıksız bir sonuca varamaz.

Öğretmeni şiddetin merkezi gibi göstermeye çalışmak, öğretmenin öğrenci üzerinde korku imparatorluğu yarattığını ima etmek ve öğretmenler odasında çaydanlıkları ayrı olan öğretmenlerin, sınıfa girdiğinde çocuğa şiddet uyguladığını iddia etmek büyük bir hakarettir, öğretmene verilen değerini göstergesidir. Öğretmenlerin hangi sosyo-ekonomik zorluklar içinde çalıştığından haberdar olmayan, milletvekilliği süresince bir gün bile TBMM kürsüsünden öğretmenlerin sorunlarını diye getirme ihtiyacı duymayan Halide İncekara'ya soruyoruz: Çocuklarımızı, gençlerimizi fedakârca yetiştiren öğretmenlerimiz, sizin hakaretlerinize maruz kalmak için ne yapmıştır?

Aslında İncekara'nın sözleri, AKP iktidarının öğretmenlere bakışını net olarak ortaya koymaktadır. Öğretmeni şiddetle özdeşleştiren ve sendikası farklı olduğu için çaydanlıklarını bile ayıran öğretmenler olduğunu, bu öğretmenlerin de şiddet uyguladığını iddia eden İncekara'yı kınıyoruz. İncekara'nın öğretmenlere özür borcu bulunmaktadır. 700 bin öğretmen bu talihsiz sözler için özür beklemektedir. Saygılarımızla.

YORUMLAR

Yorumlar yazarlarına aittir. İçeriklerinden Türk Eğitim-Sen sorumlu tutulamaz. Tehdit ve hakaret içeren yorumlar yayınlanmaz

Özal AKDENİZ
17.12.2010 - 08:55

Öncelikle Yeni ÜYE OLDUĞUM Sendikama çok teşekkür ederim. Halide Hanımın BU düşünceli AKP hükümetinin eğitime bakış açısını da bir nebze olsun açıklıyor. BEN TÜRK EĞİTİM-SEN'LİYİM ama Diğer sendikadan olan çok çok samimi öğretmen arkadaşlarım var. Özü kabahatinden büyük. Bana LİNÇ girişiminde BULUNUYOR BAZI sendikalar diyor. yazıklar olsun bu zihniyete....

horoz440
16.12.2010 - 13:33

Geçenlerde bir vali yardımcısı, şimdide bu hanımefendi. Öğretmenlere hakaret eden edene. aslında öğretmenleri çeşit çeşit atayarak bölen sanki siz değilsiniz. yüksek puanlı kazananlar beklerken çeşitli ayak oyunları ile düşük puanlıları atayan siz değilsiniz. sınav sınav diye tutturdunuz sinava girildi. ama şimdide yalakalarının oturdukları koltuktan kalkmasın diye sınavlı yönetici atamalarını yapmayan siz değilsiniz. daha bunun gibi yazılacak bir sürü yüz karası işiniz varken birde hakaret etmeyin. ahkam kesmeyin. zaten bu eğitimi bir tek öğretmenler bilmiyor. Maşallah onun dışında herkes biliyor. zaten eğitimin başına eğitimin içinden gelen, okul tozu yutmuş, üç kuruş para için veliye yalvarmış, sendikalar kafa tutmuş, sınavsa sınavları kazanmış bu işi yapacak bir bakan olmayınca böyle herkes hariçten gazel okur. ha asıl önemlisi zaten işler otomatik pilota bağlanmıştı değilmi.

Efsane
16.12.2010 - 01:32

Bu ülkede senciler ve benciler kavgası çıkarıp ortada kalanları toplama ile oluşacak yeni siyaset anlayışın bir ürünü sanırım bu görüşler ama kürt açılımı konusunda köy adlarını değiştirme adına iade-i itibar gerektirmeyen bir ülke isteyen sayın vekilim, bu sözleriyle öğretmenlerin itibarını zedelemiş olmuyor mu? iade-i itibar gerektirmeyen bir ülkede kimsenin çaydanlığı demliği ile uğraşmamak gerek...!!!



Isparta
ISPARTA ŞUBE, 23 NİSAN İLE
İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI

Tüm Şube Haberleri

SİTE İÇİ ARAMA

 İçerikte de Ara


ISO 9001-2008
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

Toplam
45,376,777
Sayfa izlenimi aldık.

5813
16.12.2010 - 00:35

Halide İNCEKARA bence aynaya baksa ne kadar kara zihniyetli olduğunu kendisinde görecektir. Bu zihniyet bütün okullarda kendi yandaş sendikalarından başka sendikalı öğretmenlere tahammülü olmadıkları için pervasızca konuşabilmektedir. Kendi sendikalarından olmayanları sürekli taciz ettiklerinden olsa gerek ki öğretmenleri bir birine düşman görebilmektedir, tıpkı toplumun bütün kesimini kendilerine düşman gördükleri gibi. Ne diyelim bu düşünce insanlarını ALLAH'a havale ediyoruz.

teknik_42
15.12.2010 - 17:24

EVET MALESEF ESEF VERİCİ BİR DURUM. EVET KENDİ HALİNİ BİLMEYEN VE GÖRMEYEN KONUŞANLAR VAR. VEYA KONUŞTURANLAR VAR. ACİLEN VE DERHAL ÖĞRETMENLER CAMİASINDAN ÖZÜR DİLENMELİDİR.

dortyol
15.12.2010 - 10:06

Bu mantıkla gidecek olursak;Mecliste birbirine şiddet uygulayan ağır hakaretler eden yumruk sallayan milletvekillerinin sokağa çıkınca memura,öğretmene ,öğrenciyeye,çiftçiye,köylüye,halka şiddet uygulamayacağını garanti var mı? Şekil AKP de görüldüğü üzere....Yaşar Gürakan

BAŞKOMUTAN
15.12.2010 - 09:55

okulda çaydanlık ayrı değil belki ama ayrı olan o kadar çok madde var ki... sendikana göre aylıkla ödül, Takdir, Teşekkür, şube müdürlüğü görevlendirmesi. ben zaten çay içmiyorum.Halide hanım bunları da söyleseydi keşke.

TES NİĞDE
15.12.2010 - 09:35

Evet, öğretmen odalarında öğretmenleri kadrolu, 4/B'li, 4/C'li, ücretli ve vekil öğretmen diye beş gruba ayıran AKP hükümeti ve onun MEB değil mi? İş bilmezler bakan olursa, işte böyle bakar durur. Çok güzel bir ata sözümüz var. "Kendindeki hezeni görmez, elin gözünde kıymık arar" der. Sayın bakan, madem bakıyorsunuz, önce kendinize bir bakın. Öğretmenler hangi sendikaya üye olurlarsa olsunlar birlikte oturur, çay içer, nöbet tutarlar. Hiç bir öğretmen arkadaşının sendikası yüzünden bir diğerine kin beslemez, düşmanlık etmez. Anladığım kadarıyla sayın bakan gönülünden geçeni, görmek istediğini söylemiş. Ama bu ülkenin düşünen beyinleri öğretmenler, sayın bakanın bu hevesini kursağında bırakacaktır. Kimsenin şüphesi olmasın.

YORUM EKLE

Yorum ekleyebilmek için üye girişi yapmalısınız.

Türk Eğitim-Sen Genel Merkez © 2014
Talatpaşa Bulvarı No:160 6.Kat Cebeci/ANKARA
Telefon : 0 312 4240960 (8 Hat) Belgegeçer : 0 312 4240968
Site İlgili Görüş ve Önerileriniz İçin
Genel Dış İlişkiler ve Basın Sekreteri
ile irtibata geçebilirsiniz.